令和４年１０月１７日

年長児 保護者各位

保護者会 年長世話役 窪野 早百合
越川 広貴

年長児 お別れ会について

秋涼の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
また、日頃より保護者会の活動にご協力いただきありがとうございます。

今年も１０月に入り、残りの保育園生活も残すところ半年となりました。今年度の保護

者会役員で年長児さんの西田地方保育園での最後の思い出に、新型コロナウィルスが流行

する前まで開催されていた【年長児 お別れ会】を 3 年振りに企画することといたしまし

た。
つきましては、年長児さん・ご家族の方の出欠についてお伺いいたしたく、ご案内いた

します。慌ただしい時期ではございますが、皆様で楽しい思い出を作りたいと思いますの

で、ご参加いただけますと幸いです。

記

１．日時  令和５年３月２５日（土） １１：３０～
２．場所  別途ご案内いたします
３．参加費 別途ご案内いたします

※参加組数が１０組を下回る場合は、開催を見合わせます。

 開催の有無につきましては、出欠組数確認後、ご案内いたします。

※現地集合、現地解散といたします。

※参加ご家族の方の上限人数はございません。

以上